A: Edgard Loza González Secretario, Ilustre Municipalidad de Putre Región de Parinacota.

DE: Comisión Electoral Club Social, Cultural y Deportivo "Hijos de Putre" Personalidad Jurídica Nº 273886



Junto con saludarle cordialmente a usted y desearles éxitos en su gestión. Paso a exponer lo siguiente:

Por medio de la presente, queremos comunicar al secretario municipal fecha, hora y lugar de las próximas elecciones de directorio, estas elecciones se llevarán a cabo el día sábado 14/01/2023, el horario de las votaciones será desde las 10:00 hasta las 12:00 horas, y el lugar será en Zapahuira s/n, ruta 11 CH carretera internacional, específicamente en el Restaurant y Almacén "San Pedro".

De lo anterior, como comisión damos cumplimiento a lo establecido en la Ley Nº 19.418, en su artículo 21 bisº, esto es, la comunicación de la elección del directorio con al menos quince días hábiles de anticipación a la fecha su elección.

Se anexa la siguiente documentación para corroborar lo anterior:

- 1. Acta de asamblea extraordinaria de socios y la Comisión Electoral de fecha 26/11/2022.
- 2. Lista de asistencia de asamblea extraordinaria de socios y la Comisión Electoral de fecha 26/11/2022.

Quedando atento a sus observaciones, desde ya muchas gracias, se despide cordialmente.

COMISIÓN ELECTORAL CLUB SOCIAL, CULTURAL Y DEPORTIVO "HIJOS DE PUTRE" | PERS. JURÍDICA 273886 04 ABRIL 2018

Guido Mamani Lara

Comisión Electoral
Club Social, Cultural y Deportivo Hijos de Putre
<a href="mailto:clubputre@gmail.com">clubputre@gmail.com</a>

Hora:
OFICINA DE PARTES
I, MUNICIPALIDAD DE PUTRE